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Umutlarla dolu bir baharı daha Mart (2025) ayı itibarıyla kar-
şılamaya hazırlanırken, BAİBÜ Bülten’in 17. sayısını okuyucu-
larla buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Faaliyetlerimiz 
incelendiğinde görülecektir ki bu bahar ayı da hem bilimsel 
hem de sosyal faaliyetler açısından son derece verimli geçti. 
Üniversitemize bağlı 11 öğrenci topluluğu, Gençlik Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite 
Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) 
kapsamında proje desteği almaya hak kazandı. Üniversite-
miz, Türkiye’de süperiletken tel üretebilen laboratuvarlara 
sahip tek merkez durumunda. Üniversitemizde, bu alanda 
çalışmalar yapan akademisyenlerin, 3’ü başvuru aşamasında 
8 patent almış ürünü bulunuyor. Üniversitemizde bu konuda 
çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. 

Millî Mücadele’nin başkaldırılarından biri olarak tarihe geç-
miş olan ve Tıbbiyeli geleneğinin başlangıcı olarak her yıl 
gerçekleştirilen 14 Mart Tıp Bayramı, Üniversitemizde dü-
zenlenen etkinlikle kutlandı. İstiklâl Marşı’nın TBMM’de ka-
bulünün 104’üncü yıl dönümü nedeniyle “104. Yılında İstiklâl 
Marşı: İstiklâl Ne Demektir ve Kimin Hakkıdır?” başlıklı pa-
neli düzenledik. Çanakkale Zaferi’nin 110’uncu yıl dönümü 
ve Şehitleri Anma Günü’nü düzenlediğimiz bir konferans 
ile andık.  Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (BAMER) ve İletişim Fakültesi iş birliğinde 
düzenlenen iki panelde iletişimde güncel konular ele alındı. 
Üniversitemiz, Sakarya Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi 
ile ortaklaşa organize ettiğimiz Diyalog Seramik Sergisine ev 
sahipliği yaptı. Yine BAMER’in organize ettiği nevruz progra-
mını büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik. Yeniçağa Yaşar Çelik 
Meslek Yüksekokulu (YYÇMYO)’nda Bağımlılıkla Mücadele 
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen “Tü-
tün, Alkol, Madde, Teknoloji Bağımlılığı ve Eleştirel Düşünme 

Paneli” gerçekleştirildi. Üniversitemiz, düzenlediği sportif 
etkinliklerle de Türk sporunun alt yapısını oluşturacak li-
sanslı sporcuların yetişmesine ve topluma katkı sunmaya de-
vam ediyor. Bu bağlamda yaklaşık 6 aydır devam eden karate 
kursunun ilk kuşak sınavı yapıldı.

İzzet Baysal Vakfı ve Üniversitemizin kurucusu, hayırseverli-
ğiyle gönülleri fethetmiş kıymetli bir yurtsever olan merhum 
İzzet Baysal’ı rahmet, minnet ve özlemle andık. İzzet Bay-
sal Vakfı’nın geleneksel ödülleri de, uluslararası yayın yapan 
akademisyenlere verildi. Birlik, dayanışma ve paylaşma duy-
gularını artıran, öğrencilerimizle ve personelimizle kurum 
içi iletişimi geliştiren bir faaliyet olarak iftar programlarını 
bu yıl da gerçekleştirdik.

Rektörlüğümüz himayesinde 60+ yaş büyüklerimize yönelik 
düzenlenen “Birlikte Öğrenme Üniversitesi”nin 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi açılış programını gerçek-
leştirdik. “Üniversite ve şehir: güçlü iş birliği, güçlü gele-
cek” temalı önemli toplantının hazırlıklarını sürdürüyoruz. 
“Çocuk Üniversitesi 2025” ve “Gençlik Üniversitesi” hazır-
lıklarına da başladık. Öğrencilerimizi bilim, sanat ve sporla 
buluşturan bahar şenliklerinin hazırlıklarına da başladık.

Bütün bu çalışmalara ilave olarak, Mart (2025) döneminde, 
Üniversitemizin akademik ve idarî personelinin emek ve 
gayretleriyle birçok akademik ve sosyal faaliyet gerçekleş-
tirildi. Üniversitemizin farklı birimleri tarafından gerçekleş-
tirilen sosyal, kültürel ve bilimsel etkinliklere dair haberler 
de BAİBÜ Bülten’in 17. sayısında okuyuculara sunulmuş bu-
lunmaktadır.

Bu vesileyle Ramazan bayramınızı tebrik eder, sağlık, mutlu-
luk ve esenlikler dilerim.                                                                                                                  

Saygılarımla.

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör

SUNUŞ
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Üniversitemize bağlı 11 öğ-

renci topluluğu, Gençlik 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

tarafından yürütülen Üni-

versite Öğrenci Toplulukları 

İş Birliği ve Destek Programı 

(ÜNİDES) kapsamında proje 

desteği almaya hak kazandı.

ÜNİDES’in 2024-2025 yılı 

3’üncü dönem başvuruları, 

03—27 Şubat 2025 tarihleri 

arasında yapıldı. Başvuru 

sonuçlarına göre, 81 ilden 

toplam 1945 projenin de-

ğerlendirildiği programda, 

426 ulusal, 881 yerel olmak 

üzere toplam 1307 projeye 

81 milyon 470 bin 632 TL 

destek verildi.

Destek almaya hak kazanan 

projelerin; bilim ve teknoloji, güzel sanatlar, spor ve sağlıklı yaşam, kişisel ve sosyal gelişim, uluslararası çalışmalar, 

kapasite geliştirme, mesleki gelişim faaliyetleri, iş birliği programları, erişilebilirlik ve tarım teknolojileri gibi birçok 

alanda gençlerin gelişimine katkı sağlaması hedefleniyor.

Dicle Üniversitesi Dicle Tıp Öğrencileri Birliği Topluluğu’nun ÜNİDES kapsamında destek almaya hak kazandığı “Bi-

lim, Teori ve Deney: Disiplinler Arası Eğitim ve Kültür Kampı” etkinliği, Üniversitemizde gerçekleştirilecek. Proje 

süresince Doç. Dr. Güven Akçay, Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Soytürk, Dr. Öğr. Üyesi Özge Kaya, 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özmen Yaylacı, Dr. Öğr. Üyesi Ali Osman Arslan, araştırma yöntemlerinden moleküler tekniklere, 

proje yönetiminden sinir bilim çalışmalarına kadar geniş bir yelpazede eğitim verecek.

Projelerden, önceki döneme göre 6 kat başarı elde edildi.

11 ÖĞRENCİ TOPLULUĞUNA 
ÜNİDES’TEN DESTEK
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SÜPERİLETKEN TEL ÜRETEBİLEN 
LABORATUVARLARA SAHİP TEK 

ÜNİVERSİTEYİZ
Süperiletken sistemler ve cihazlar, geleceğin şekillenmesinde önemli bir po-

tansiyele sahiptir. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ), bu potansiyelin 

farkında olarak, süperiletken ürünlerin geliştirilmesi ve üretilmesi amacıyla ça-

lışmalarını sürdürmektedir. Üniversitemiz, ülkemizin bu stratejik alandaki tek-

nolojik yarışta yer alması için gayret göstermektedir.

Süperiletkenler, benzersiz özellikleri nedeniyle çok çeşitli endüstriyel ürün ve 

sistemde kullanılıyor. Özellikle tıbbi görüntüleme (MR cihazları) alanında devrim 

yaratan süperiletkenler,

Bilgi Teknolojileri: Süperiletken dijital ve kuantum hesaplama, Sağlık Hizmet-

leri: MEG için MRI ve SQUID cihazları, Savunma ve Havacılık: Elektromanyetik 

hipersonik fırlatıcılar ve gelişmiş radar sistemleri, Enerji ve Güç: Füzyon reak-

törleri, Mikroşebeke Sistemleri, süperiletken manyetik enerji depolama (SMES) 

sistemleri, verimli güç iletimi, hata akımı sınırlayıcılar ve yüksek performanslı 

jeneratörler, Ulaşım: MAGLEV (manyetik levitasyon) trenleri, Elektrikli uçaklar, 

Bilimsel Araştırma: Parçacık hızlandırıcılar, fizik bilimleri, araştırma sınıfı mık-

natıslar, yüksek alanlı mıknatıslar, kriyojenik sistemler ve nükleer manyetik re-

zonans (NMR) spektroskopisi, Endüstriyel Uygulamalar: Manyetik ayırma, yüksek 

verimli elektrik motorları, indüksiyonla ısıtma ve özel işleme, gibi uygulamalar-

da kullanım ya da geliştirme aşamasında bulunuyor.

Üniversitemiz, 1998 yılından bu yana süperiletken ürünler ve uygulamalar ko-

nusunda çalışmalar yürütüyor. Bu kapsamda yayımlanan 300 bilimsel çalışma, 

5000’den fazla atıf aldı. Bilimsel çalışmalardan 50 kadarı, süperiletkenlerin en-

düstriyel uygulamaya en uygun ürün formu olan “Süperiletken Teller” konusunu 

ele alıyor. Üniversitemiz, Türkiye’de süperiletken tel üretebilen laboratuvarlara 

sahip tek merkez durumunda. Tamamen yerli süperiletken tel üretimi yapılan 

Üniversitemizde, bu alanda çalışmalar yapan akademisyenlerin, 3’ü başvuru 

aşamasında 8 patent almış ürünü bulunuyor. Süperiletken teller konusunda or-

tak çalışmalar yürüttüğümüz üniversitelerden bilim insanları da süperiletken tel 

üretim deneylerini laboratuvarlarımızda gerçekleştiriyor.
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Üniversitemiz, son derece stratejik olan ve önümüzde-

ki yıllarda daha hızlı gelişeceği öngörülen süperiletken 

ürün ve teknolojik uygulamaları konusunda, gelişmiş ül-

kelerin pazarı olmak yerine yerli ürün ve uygulama üre-

tebilen, ekonomik olarak dengelenebilir bir konum elde 

etmeyi hedefliyor ve çalışmalarını bu yönde sürdürüyor.

Kriyojenik soğutma ihtiyacı (düşük sıcaklık süperiletken-

leri için) ve malzeme maliyetlerinin yüksek olması (yük-

sek sıcaklık süperiletkenleri için) nedeniyle yaygın kul-

lanılamayan süperiletkenlerin, gelecekte birçok alanda 

kullanılması ve endüstriyel uygulamalarının artması bek-

leniyor.
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI 

ULUSAL STAJ PROGRAMI İMZA TÖRENİNE 
KATILDI

Adalet Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakla-

rı Ofisi iş birliği ile Hukuk Fakültesi 2., 3. ve 4. sınıf 

öğrencilerinin, hukuk pratiği alanında kendilerini ge-

liştirmeleri ve uygulama alanında tecrübe edinmeleri 

amacıyla, avukatlık bürolarında, noterliklerde, ara-

buluculuk büro ve merkezlerinde Ulusal Staj Programı 

kapsamında staj yapmaları hususunda mutabakata va-

rıldı.

Adalet Bakanlığı, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 

Ofisi, Türkiye Barolar Birliği, Türkiye Noterler Birliği ve 

Türkiye Arabulucular ve Arabuluculuk Merkezleri Plat-

formu ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı’nın katılımıyla Ankara Hâkimevi’nde imza töreni 

gerçekleştirildi.

Törende Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Baş-

kanı Doç. Dr. Salim Atay ve Adalet Bakanı Yılmaz Tunç 

günün anlam ve önemine dair konuşma yaptı.
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Rektörlüğümüz himayesinde 60+ yaş büyüklerimize yöne-

lik düzenlenen “Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nin 2024-

2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi açılış programı 

gerçekleştirildi.

Ziraat Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen açılı-

şa; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 

Prof. Dr. Aydın Him, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 

Cemal Keskin, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, 

Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş ve İl Nüfus ve Vatandaşlık 

Müdürü Nevzat Gilan, dekanlar, akademik ve idari perso-

nel ile büyüklerimiz katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

programın açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Hayat 

Boyu Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Hamit Coşkun, ikinci dönemi bitirip üçüncü dö-

neme başlayan 60 yaş üstü büyüklerimizi tebrik ederek, 

Bahar Döneminde 35 büyüğümüzün daha Birlikte Öğren-

me Üniversitesi’ne kaydını yaptırdığını söyledi.

Prof. Dr. Coşkun, Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nin öne-

mine değindiği konuşmasında özetle, “Bugün dünya nü-

fusunun gittikçe yaşlandığını görüyoruz. Yeni şeyler öğ-

renmek gençler kadar yaş alan bireylerimiz için de önem 

taşıyor. Bu grup içerisinde eğitim alan, bilişsel gelişme-

leri takip eden, günlük olarak sosyal gruplara katılan bi-

reyler, toplumda daha sağlıklı, daha verimli bir şekilde 

yaşamlarına devam ediyor. Yaş aldıkça yakınlarımızı ve 

dostlarımızı kaybetmeye başlıyoruz. Ama bu tür faali-

yetler insanları tanımamızı, birliktelik oluşturmamızı 

ve hayatla sımsıkı bağlantılar kurmamızı sağlıyor. Prog-

ramımızı da katılımcılarımızdan aldığımız görüşlere ve 

paydaşlara bağlı olarak şekillendirdik. Hayattan örnekler 

veren, pratik fayda sağlayan, uygulamalı derslerimiz çok 

verimli geçti.” diye konuştu.

60+ BİRLİKTE ÖĞRENME ÜNİVERSİTESİ 
BAHAR DÖNEMİ EĞİTİMLERİ BAŞLADI
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Üniversitemizde özellikle son yıllarda ülkemizin gelişme-

sine katkıda bulunacak, katma değer yaratacak güzel pro-

jelere imza atıldığını belirten Prof. Dr. Coşkun, bu kap-

samda, Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nin hayata geçiren, 

mimarı ve öncüsü olan Rektör Alişarlı başta olmak üzere, 

emeği geçenlere, eğitim veren akademisyenlere, büyük-

lerimize ve özellikle Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım ve Arş. 

Gör. Elif Güngör’e teşekkür etti.

Rektör Alişarlı: “Hem ilimize faydalı olma hem de 
bölgemize katkı sunma adına güzel çalışmalar yaptık.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, üniversitelerin eği-

tim-öğretim ve araştırma-geliştirme olmak üzere birçok 

asli görevleri olduğunu, bu görevlerin yanında topluma 

fayda sağlayan hizmetleri de birlikte yürütmek sorumlu-

luğu olduğunu söyledi. Toplumsal fayda faaliyetleri içeri-

sinde yürüttüğümüz birçok program olduğuna işaret eden 

Alişarlı, bu kapsamdaki Çocuk Üniversitesi, Genç Üni-

versitesi, 12 dönemdir sürdürülen Anneler Üniversitede 

Okulu ve Köroğlu Yazarlık Mektebi çalışmaları hakkında 

kısa bilgiler verdi ve özetle “İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

Kızılay’ımızla lise öğrencilerinin kariyer planlamalarına 

yönelik çalışmalar yapıyoruz. Çocuk Üniversitesi ve Genç 

Üniversitesi faaliyetlerimiz var. Üniversiteye gidememiş 

ama üniversite özlemi çeken annelerimize yönelik Anne-

ler Üniversitede Okulu projemiz var. Bu da çok başarılı bir 

şekilde devam ediyor.  Aynı zamanda yürüttüğümüz, özel-

likle üniversite içerisindeki öğrencilerimize yönelik plan-
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ladığımız Köroğlu Yazarlık Mektebi’ne, Bolu halkından da 

teveccüh gösterenler var. Onlar da öğrenci oldular. Üni-

versite olarak bizler, şehirdeki tüm kurumlarımızla, sivil 

toplum kuruluşlarıyla hiçbir zaman bağımızı kesmedik. 

Hem ilimize faydalı olma hem de bölgemize katkı sunma 

adına güzel çalışmalar yaptık.” dedi.

“Büyüklerimizin gençleştiğini duymaktan çok 
mutluyuz.”

Bu çalışmalardan birinin, başarıyla devam eden 60+ Birlik-

te Öğrenme Üniversitesi olduğuna vurgu yapan Rektör Ali-

şarlı, “Buna da büyük bir heyecanla başlamıştık. Gelinen 

noktada bulunduğumuz yer, bizi ziyadesiyle memnun etti. 

İyi ki başladık, iyi ki sizler bu işe heveslendiniz. Önemli 

olan budur. Programa başlamazdan evvel, bu alanda tec-

rübesi olan kurumlarımızla, programa katkı sunacak in-

sanlarla bir araya gelip programın nasıl olması gerektiği 

ile ilgili istişareler yapmıştık. Üniversitenin adını bile bu 

toplantılarda bulduk. Keza ders programı da böyleydi; eli-

mizde hazır programlar vardı ama beraber konuşup her 

şeyi birlikte planladık. Güzel bir hazırlık sonucu da kar-

şınıza çıktık. Birlikte hareket etme, bu başarıyı getirdi. 

Sağlıklı yaşlanmak, bilgi ve tecrübelerinizi unutmamak, 

yenilerini kazanmak… Bunlar bizim misyonumuzdu ve 

bunda da yüzde 100 başarılı olduğumuzu görüyoruz. Bu 

proje aynı zamanda gönüllülük esaslı yürüyen bir proje. 

Bu bakımdan da çok kıymetli bir proje oldu.” ifadelerini 

kullandı ve “Nazmiye hocamız, büyüklerimizin gençleşti-

ğini söyledi. Bunları duymak çok güzel, ne mutlu bize…” 

diyerek, Bahar Dönemi’nin hayırlı ve verimli geçmesini 

diledi.

Vali Aydın: “Büyüklerimizin sağlıklı yaş alma süreçlerine 
katkı sunan bu proje, kuşaklar arası bir köprü görevini 
de üstleniyor.”

Vali Abdulaziz Aydın ise, özetle “Toplumsal dinamiklerin 

temel taşı olan eğitim, hayat boyu devam eden bir sü-

reçtir. Fiziksel ve zihinsel gelişimin sağlanması ve korun-

masıyla birlikte, toplumsal varoluşu da şekillendirir. Top-

lumların refah seviyesinin eğitimle doğru orantılı olduğu 

dünyamızda, bu gerçeğe göre hareket etmek elzemdir. 

Bir sosyal sorumluluk projesi olan Birlikte Öğrenme Üni-

versitesi ile 7’den 70’e bu şiarla hareket etmenin örne-

ğini ve kazanımlarını hep birlikte görüyoruz. 60 yaş üstü 

bireylerin eğitime erişimini artırarak sağlıklı yaş alma 

süreçlerine katkı sağlayan bu proje, aynı zamanda bu bi-

reylerin bilgi ve deneyimlerini genç öğrencilerimize, genç 

nesillere aktardığı bir ortama vesile olarak da kuşaklar 

arası bir köprü görevini üstlenmiştir.” değerlendirmesin-

de bulundu.

Başarı ve teşekkür belgeleri verildi

Konuşmaların ardından Güz Dönemi’ni başarıyla tamam-

layan büyüklerimize başarı belgeleri, protokol üyeleri ta-

rafından takdim edildi. Eğitim veren akademisyenlere ise 

teşekkür belgeleri takdim edildi.

Programın öğleden sonraki bölümünde büyüklerimize Sağ-

lık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım 

tarafından oryantasyon eğitimi verildi.
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Ülkemizde modern tıp eğitiminin başlangıcı olarak kabul 

edilen 14 Mart 1827 tarihinden 92 yıl sonra, 1919’da, 

bir grup Tıbbiye öğrencisi ve hekimin İstanbul’un işga-

li sırasında yaptığı vatan savunması, Milli Mücadele’nin 

başkaldırılarından biri olarak tarihe geçmiş ve Tıbbiyeli 

geleneğinin başlangıcı olarak her yıl 14 Mart tarihinde 

kutlanmaya başlamıştı. Tarihimizin dönüm noktalarından 

biri olan bu anlamlı gün, Üniversitemizde düzenlenen et-

kinlikle kutlandı.

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen etkinliğe; 

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Üniversitemiz Rektör Yardım-

cısı Prof. Dr. Aydın Him, Üniversitemiz Tıp Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, akademik-idari yönetici ve 

personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Gürkan Öztürk yaptı. Geleceğin hekimlerine seslenen 

Öztürk, bugün beyaz önlük giyerek mesleğe sembolik bir 

giriş yapacak öğrencilerimiz için, 14 Mart Tıp Bayramı’nın 

çok önemli bir gün olduğunu söyledi. Hekimliğin sürekli 

gelişen ve yenilenen bir meslek olduğunu ancak hiçbir 

zaman bu dönem gibi hızlı bir değişikliğe uğramadığını 

vurgulayan Dekan Öztürk, yapay zekâ, bigdata, yenilikçi 

ve pahalı tedaviler, tıp etiği ve meslek ahlakı konularını 

kapsayan bir konuşma yaptı.

Öztürk’ün ardından kürsüye gelen Bolu Valisi Abdulaziz 

Aydın katılımcıları selamladı. 14 Mart Tıp Bayramı ve tıp 

eğitiminin önemini vurgulayan Aydın “Bugün tıp camiası-

nın her bir mensubu hem bilimsel bilgiyle hem de insana 

olan derin saygıyla insanlara şifa sunmak için el birliğiyle 

çalışmaktadır.” dedi. Doktorların toplumdaki yerine dair 

konuşan Aydın tüm sağlık çalışanlarının tıp bayramını 

kutladı.

Aydın’ın sözlerini noktalamasının ardından Üniversite-

miz Tıp Fakültesi’nin düzenlediği kısa film yarışmasında 

birinci olan Beyaz Yük adlı kısa filmin gösterimi yapıldı 

ve film ekibine teşekkür belgesi verildi. Akabinde sağ-

lık, kültür ve spor alanında başarı gösteren öğrencilere 

ödülleri verildi. Ödüllerin verilmesinin ardından Doçent 

unvanı alan öğretim üyelerimize cübbeleri protokol tara-

fından giydirildi. 1. sınıf öğrencilerine ise beyaz önlükleri 

protokol ve akademisyenler tarafından giydirildi.

14 MART TIP BAYRAMI PROGRAMI 
BORDO SALONDA YAPILDI
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Türkiye Diyanet Vakfı Bolu Şubesi’ne bağlı İyilik Atölye-

si’nin açılışı yapıldı.

Açılışa Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş 

ve vatandaşlar katıldı.

Kurdele kesiminin ardından Bolu Valisi Abdulaziz Aydın 

ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu 

Müftüsü Hüseyin Demirtaş eşliğinde vatandaşlarla sohbet 

etti.

REKTÖR PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI 
İYİLİK ATÖLYESİ’NE KATILDI
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Yürütücülüğünü Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. 

Gamze Doğdu Yücetürk’ün yaptığı Üniversitemiz 

Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Filiz Yıldız’ın araştırmacı 

olarak katkı sunduğu 2025-SOS-003 Sosyal Sorum-

luluk Bilinci, Sürdürülebilir Tekstil Farkındalığı ve 

İkinci El Kıyafet Butiği Projesi adlı proje Üniver-

sitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 

Birimi tarafından desteklenme kararı alındı.

Proje kapsamında Üniversitemizde ihtiyaç sahibi 

öğrencilerimizin kıyafet gereksinimlerini karşıla-

mak amacıyla, Şehir Kampüsü’ndeki Bolu Meslek 

Yüksekokulu C Blok’ta “BAİBÜ Butik” açılacak. 

Üniversitemiz çalışanları ve öğrencilerinin ba-

ğışladığı sıfır veya kullanılmış kıyafetler, ihtiyaç 

sahibi öğrencilerimize ulaştırılacak.

Kullanılmış kıyafetler önce yıkanıp hijyenik hale 

getirilecek, giyilebilir durumda olanlar rafa yer-

leştirilecek, kullanılamayacak durumda olanlar 

ise Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Teks-

til Bölümü öğrencileri tarafından çanta ve benze-

ri aksesuarlar üretilerek ücretsiz olarak öğrenci-

lere sunulacak.

Konu hakkında konuşan Üniversitemiz Öğr. Üye-

si Doç. Dr. Gamze Doğdu Yücetürk “Projeden 

yalnızca Üniversitemiz öğrencileri yararlanma-

yacak. Proje kapsamında ilkokul ve ortaokul öğ-

rencileri de atölye çalışmaları yoluyla projeden 

faydalanacak. Projeyle tüm öğrencilerde sürdü-

rülebilir tekstil farkındalığı oluşturup sıfır atık ve 

sürdürülebilir çevre bilincini arttırmak istiyoruz. 

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında açılacak 

olan butik ile de dayanışmayı artırmayı hedefli-

yoruz.” dedi.

ÜNİVERSİTEMİZDEN ÖĞRENCİLERİMİZE 
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
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Üniversitemiz, Ar-Ge ve Toplumsal Katkı alanlarında ger-

çekleştirdiği projeleri, değerli paydaşlarıyla paylaşmak 

ve onların görüş ve önerilerini almak amacıyla 9 Nisan 

2025 tarihinde önemli bir toplantıya ev sahipliği yapa-

cak. “Üniversite ve Şehir: Güçlü İş Birliği, Güçlü Gele-

cek” temalı toplantı, akademik ve toplumsal iş birliğinin 

daha da güçlendirilmesi için önemli bir adım olarak plan-

lanıyor.

Toplantı öncesinde yapılan ön hazırlık toplantısına Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlık 

ederken toplantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Ka-

raca, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem Gü-

rel, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Özyurt, 

Prof. Ziraat Fakültesi Dekanı Dr. Mustafa İmren, Bilimsel, 

Endüstriyel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. İbrahim Çakır, Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Yasemin Yıldırım 

Usta, Kalite Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Nuriye Özen-

gin, Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil, Bolu 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Muhsin Uğur Doğan, Teknoloji Transferi Araştır-

ma ve Uygulama Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 

Hamza Karakuş, Üniversitemiz İletişim Koordinatörlüğü 

Koordinasyon Kurul Üyesi Dr. Ahmet Fuat Polat ve Kali-

te Koordinatörlüğü Toplumsal Katkı Kalite Alt Komisyonu 

Üyesi Öğr. Gör. Songül Yorgun katıldı.

Üniversite ve Şehir: Güçlü İş Birliği, Güçlü Gelecek te-

malı toplantıya dair konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı “Üniversite ve Şehir: Güçlü İş Birliği, 

Güçlü Gelecek temalı toplantısına katılacak olan tüm de-

ğerli paydaşlarımıza şimdiden teşekkür eder, katkılarının 

üniversitemiz ve şehrimiz için büyük önem taşıdığını be-

lirtmek isteriz.” dedi.

ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR: GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ, 
GÜÇLÜ GELECEK TEMALI TOPLANTININ 

HAZIRLIKLARI SÜRÜYOR
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Rektörlüğümüz koordinasyonunda Kadın, Aile ve Toplum 

Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) ile İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kızılay iş birliğinde gerçekleşti-

rilecek “Çocuk Üniversitesi 2025”, Kadın, Aile ve Toplum 

Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) ile 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleşecek olan 

“Gençlik Üniversitesi” için hazırlıklar başladı.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz başkanlığın-

da Rektörlük Senato Odası’nda düzenlenen toplantıya; 

KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil ve Müdür Yar-

dımcıları Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir, Dr. Öğr. 

Üyesi Hayriye Soytürk, İl Milli Eğitim Müdürü Fatih Öncü 

ve Müdür Yardımcısı Fatih Fedaker, Kızılay Bolu Şube Baş-

kan Yardımcısı Tuğba Ulusoy, dekanlar, akademik ve idari 

personel katıldı.

Gençlik Üniversitesi, tercih döneminde gençlere reh-
ber olacak
7 Nisan 2025 tarihinde Kongre Merkezi Bordo Salonda 

oryantasyon eğitimiyle açılışı yapılacak Gençlik Üni-

versitesi’ne, Bolu’daki ortaöğretim kurumlarının 12’nci 

sınıflarında okuyan yaklaşık 1300 öğrencinin katılması 

hedefleniyor. Tercih döneminde gençlere rehberlik ede-

cek Gençlik Üniversitesi kapsamında öğrenciler, hayalini 

kurdukları fakülteleri tanıma ve eğitim alma fırsatı ya-

kalayacak.

Çocuk Üniversitesi, 23 Nisan Haftasında başlıyor  
Çocuk Üniversitesi 2025 ise, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı haftasında düzenlenecek. 21-22 ve 23 

Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek Çocuk Üniver-

sitesi, farklı ilkokullarda öğrenim gören 4’üncü sınıf 40 

başarılı öğrenciyi konuk edecek. Öğrenciler, Ulu Önder 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara armağan ettiği, 

dünyanın ilk ve tek çocuk bayramında, alanında uzman 

akademisyenlerle bilim, sanat ve spor faaliyetleri yapa-

cak.

“ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ 2025” ve
“GENÇLİK ÜNİVERSİTESİ” HAZIRLIKLARI 

BAŞLADI
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Üniversite öğrencilerine öğrenim gördükleri Üniversite-

lerde iş imkânı sunan İŞKUR Gençlik Programı başladı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından müjde 

olarak duyurulan programda ilk kez iş başı yapan genç-

ler, programa ilişkin düşünce ve duygularını Akşam Ga-

zetesi’ne anlattı. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Sena Ay 

da bu öğrencilerden biri. İŞKUR Gençlik Programı kapsa-

mında Üniversitemiz Döner Sermaye Müdürlüğünde ça-

lışmaya başlayan Sena, kendilerine bu imkânı sağlayan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Üniversitemize 

teşekkür etti.

İŞKUR Gençlik Programı’na 435 bin 825 öğrenci başvurdu. 

Noter onaylı kura çekiminin ardından belirlenen öğren-

ciler, İŞKUR tarafından verilen “İş Güvenliği” eğitiminin 

ardından Üniversitelerinde iş başı yaptı. Programa hafta-

da azami 3 gün katılabilecek öğrenciler, ayda 5 gün ça-

lışmaları halinde 5 bin 415 TL, 14 gün çalışmaları halinde 

yaklaşık 15 bin 162 TL maaş alacak. Programdan bu yıl 

200 bin, 4 yıl boyunca toplam 1 milyon üniversite öğren-

cisinin faydalanması hedefleniyor.

“Bu program, biz gençler için büyük bir fırsat”

İŞKUR Gençlik Programı’ndan yararlanan öğrencilerden 

biri olan Üniversitemiz İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü 

öğrencisi Sena Ay, “Bu programı ilk duyduğumda hem 

eğitim hayatımızı sürdürüp hem de iş dünyasını yakından 

tanıyabileceğimiz bir fırsat sunduğunu fark ettim. Genç-

lere yönelik en önemli projelerden biri olduğunu düşü-

nüyorum. Yurt ve burs imkanlarının ardından böyle bir 

çalışmanın başlatılması güzel oldu. Program aynı zaman-

da, biz öğrencilerin erken yaşta sigortalı olarak istihdam 

edilmesini sağlıyor. Bu da ailelerimizin üzerindeki mali 

yükü azaltırken, bizlere de çalışma hayatını yaşayarak 

öğrenme fırsatı sunuyor.” dedi.

“Ciddi bir iş tecrübesi kazandırıyor”

Bu sürecin öğrenciler için büyük bir avantaj olduğunu 

belirten Sena Ay, “Öğrencilik yıllarında çalışma ortamını 

deneyimlemek ve iş hayatına dair tecrübeler edinmek, 

ilerideki kariyerimiz için önemli bir basamak olacaktır. 

Bizler ve ailelerimiz bu programdan son derece memnu-

nuz.” şeklinde konuştu.

“Cumhurbaşkanımıza ve Rektörümüze teşekkür 
ediyoruz”

İŞKUR’da çalışmaya başlayan arkadaşları adına da ko-

nuşan Sena Ay, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’a bizlere böyle kıymetli bir imkân verdiği için 

teşekkür ederim. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı’ya da sağlanan imkânı hayata geçirip bizlere güzel bir 

çalışma ortamı oluşturduğu için kalbî teşekkürlerimi arz 

ederim.” ifadelerini kullandı.

İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI’NDAN 
YARARLANAN ÖĞRENCİMİZDEN TEŞEKKÜR
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Devlet okullarında okuyan üç bin öğrenciye sıcak öğle 

yemeği ve ihtiyaç sahibi ilçe sakinlerine beş bin iftar ye-

meği sağlayan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile İs-

kenderun Kaymakamlığı, bölgeye mobil fırın ve aşevi tırı 

göndererek ekmek desteğinde bulunan Üniversitemize 

teşekkür etti.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile İskenderun Kayma-

kamlığı tarafından İbrahim Çeçen Vakfı konteyner kenti-

nin içinde bulunan mutfakta, her gün 8 bin kişiye sıcak 

yemek gönderiliyor.

Üniversitemizin bölgeye gönderdiği mobil fırın ve aşevi 

tırı ile kurulan yeni mutfakta, Zonguldak Bülent Ecevit 

Üniversitesi Devrek Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı 

öğrencileri tarafından pişirilen ekmekler, devlet okulla-

rındaki öğrencilere ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. 

Gönül birliğiyle hazırlanan sıcak yemek ve ekmekler, her 

gün, öğrencilerin ve ihtiyaç sahiplerinin sofralarına ula-

şıyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile İskenderun Kayma-

kamlığı, içinde bulunduğumuz mübarek günlerde, kar-

deşlik, dayanışma ve paylaşma duygularıyla el birliğiyle 

hazırlanan Gönül Sofralarına verdiği destekten dolayı 

Üniversitemize ve Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı’ya teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ FIRIN VE AŞEVİ TIRI
DEPREM BÖLGESİNDE
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İzzet Baysal Vakfı ve Üniversitemizin kurucusu, ismi Bolu’yla özdeş, hayırseverliğiyle 

gönülleri fethetmiş kıymetli bir yurtsever, Bolu’nun babası merhum İzzet Baysal, aramızdan 

ayrılışının 25’inci yıl dönümünde, kabri başında düzenlenen törende okunan dualar eşliğinde 

rahmet, minnet ve özlemle anıldı; kabri çiçeklerle bezendi.

Merhum İzzet Baysal’ı anma töreni, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da İzzet Baysal’a saygı yürüyüşü ile başladı. 
İzzet Baysal’a sevgi, saygı ve özlemlerini dile getiren 
pankartlar taşıyan akademik-idari personel, protokol 
üyeleri ve STK temsilcileri, İzzet Baysal Felsefesini 
Anlama ve Yaşatma Topluluğu üyeleri, öğrenciler ve 
vatandaşlar, İzzet Baysal Kültür Merkezi önünden Anıt 
Mezar’a kadar saygı yürüyüşü gerçekleştirdi.

Merhum İzzet Baysal anısına önce kabri başında, 
ardından Tıp Fakültesi Konferans Salonu’nda anma 
töreni düzenlendi. Kabri başında düzenlenen törende, 
öğrenciler, İzzet Baysal’ın 10 Altın Öğüdünün yazıldığı 
pankartları sergiledi.

Törene; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Tugay ve 
Garnizon Komutan Vekili Tankçı Komando Albay Cavit 
Nartop, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Baysal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin 
Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
Genel Sekreter İhsan Ağcan, İzzet Baysal Vakfının 
mütevelli ve yönetim kurulu üyeleri, kamu kurum ve 
kuruluşlarının bölge ve il müdürleri, siyasi parti ve STK 
temsilcileri, hayırsever iş insanları, akademik-idari 
personel, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
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Merhum İzzet Baysal için kabri başında yapılan 
törende konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 
konuşmasında, 

“Sayın Valim, Değerli Hazirun, Çok Kıymetli Konuklar, 
Tüm Türkiye’nin gönlünde sevgi ve saygıyla yer etmiş, 
Üniversitemizin banisi, hayırsever merhum İzzet 
Baysal’ın aramızdan ayrılışının 25’inci yıl dönümünde, 
üniversitemizin personelleri, öğrencileri ve vefakâr 
Bolulularla birlikte, kabri başında, O’nu; saygı, şükran 
ve minnetle yâd etmek üzere, yine bir 5 Mart günü 
toplanmış bulunmaktayız. 

Öncelikle, 21 Ocak’ta Kartalkaya’da meydana 
gelen yangın felaketi nedeniyle hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına ve Aziz 
Milletimize sabırlar diliyorum, Milletimizin Başı Sağ 
olsun!

Saygıdeğer hazirun;

Hayırseverlik, insanın gönlünden gelen bir iyilik 
arzusudur, toplumsal barış ve huzurun temellerini 
oluşturur, yardımlaşma ve dayanışma duygularını 
güçlendirir, toplumda birlik ve beraberlik anlayışını 
pekiştirir. 

Hayırseverlik, karşılık beklemeden yapılan bir eylem 
olduğunda da, toplum vicdanında gerçek anlamda büyük 
bir değer kazanır. 

Bu hayırseverlik anlayışının en müstesna örneklerinden 
biri olan merhum İzzet Baysal’ın yaşamı, sadece başarılı 
bir iş insanı olmanın ötesinde, toplumuna duyduğu derin 
sevgi ve bağlılıkla şekillenmiş, insanlara olan yardımları, 
hayır işlerine olan katkıları ve vefalı duruşuyla 
hafızalarımıza kazınmıştır.

Kıymetli misafirlerimiz;

“İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olandır” demiş 
Peygamber Efendimiz. Bu düstur çerçevesinde vakıf 
insanlar kadim medeniyetimizde hep olagelmiştir. O 
vakıf insanlardan biri olan merhum İzzet Baysal’ın açtığı 
yol, onun izinden gelen birçok hayırsevere de örnek 
olmuştur.

İlimize kazandırdığı sayısız eser gibi Üniversitemizin 
de banisi olan merhum İzzet Baysal’ın eğitime verdiği 
destek her birimizin malumudur. Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi ailesi olarak, Üniversitemizi her zaman daha 
ileriye taşımak, Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda 
yorulmadan çalışmak en büyük önceliğimizdir. 

Bu duygu ve düşüncelerle, merhum İzzet Baysal’ın 
bıraktığı bayrağı taşıyan Sayın Ahmet Baysal 
beyefendiye, İzzet Baysal’ın değerli kerimeleri Sayın 
Esin Avunduk ve kıymetli eşleri Cahit Bey’e ve Sayın 
Mebrure Bağışgil’e teşekkür ediyor, Allah’tan kendilerine 
hayırlı sağlıklı uzun ömürler diliyor ve tüm üniversite 
camiası adına şükranlarımızı sunuyorum.
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Memleketine duyduğu sonsuz bir sevgiyle kendisini 
hayır hizmetlerine adayan merhum büyüğümüzü 
vefatının 25. yıl dönümünde bir kez daha rahmetle 
anıyor, şükran ve minnetle yâd ediyor, yine ayrıca 
rahmeti Rahmana kavuşan Solmaz Baysal’a 
Allah’tan rahmet diliyorum.

Büyük Hayırsever İzzet Baysal’ı Anma Programı 
törenimize katılan tüm konuklarımıza 
katılımlarından dolayı şükranlarımı sunuyor, saygı 
ve içtenlikle selamlıyorum.” şeklinde konuştu.

“Merhum İzzet Baysal, Türkiye’nin en büyük 
hayırseverlerinden biri olarak kabul ediliyor.”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ise, merhum 

İzzet Baysal’ın Bolu açısından önemine değindiği 

konuşmasında özetle “Türkiye’nin neresine 

gidersek gidelim İzzet Baysal ismini tanımayan 

kimse yok. 

Türkiye’nin en büyük hayırseverlerinden biri 

olarak kabul ediliyor. İzzet Babamızın vefatından 

sonra da Ahmet Baysal büyüğümüzün önderliğinde 

İzzet Baysal Vakfı, Bolumuza değerler katmaya 

devam etti ve hâlâ da ediyor. Rahmetli İzzet 

Baysal, vakfı bizlere emanet etmişti. Bizler de, 

Baysal ailesinin ismini, Bolu’da yaşatmaya devam 

edeceğiz. Hayırla ilgili öğütlerini yerine getirmeye 

devam edeceğiz.” diye konuştu.
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“Geride bıraktığı yaldızlı miras, kalkınma ve 
bilinçlenme hareketinin simgesi olmuştur.”

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ise özetle, “İzzet Baysal, tüm 
servetini doğduğu topraklara vakfederek, gönül verdiği 
şehri modern eğitim ve sağlık kurumlarıyla donatmış; 
birçok insanın hayatına dokunmuş ve onların geleceğe 
inançla bağlanmasını sağlamış müstesna bir şahsiyetti. 
O’nun azmi ve fedakârlıkları, toplumsal dayanışmanın 
ve vefa duygusunun en güzel örneklerinden biri olarak 
hafızalara kazınmıştır. O’nun hayatı ve vizyonu, sahip 
olduğu gücün ve imkanların, başkalarının hayatlarına 
fayda sağlamak için nasıl kullanılabileceğinin en güzel 
örneğidir. Geride bıraktığı bu yaldızlı miras, sadece şehrin 
yaşam kalitesini yükselten binalarda değil, bir kalkınma 
ve bilinçlenme hareketinin simgesi haline gelmiş; yaşam 

felsefesi şeklinde de zihinlerde ve kalplerde canlı bir 
şekilde kalmaya devam edecektir.” ifadelerini kullandı.

Merhum İzzet Baysal’a ithafen okunan Hatm-i 
Şerîflerin duasını Bolu Müftüsü yaptı

Konuşmaların ardından Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Sinan Özdemir, Kur’an-ı Kerîm tilaveti 
sundu. Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş ise, merhum 
İzzet Baysal’a ithafen okunan Hatm-i Şerîflerin duasını 
yaptı. İzzet Baysal’ın kabri, başta yeğeni ve İzzet Baysal 
Vakfı Başkanı Ahmet Baysal olmak üzere Bolu protokolü, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesi ve Bolulular 
tarafından çiçeklerle bezendi ve dualar edildi. 
Ardından Ahmet Baysal’ın biricik eşi, Bolu’nun kıymetli 
hanımefendisi Solmaz Baysal da kabri başında rahmet ve 
şükranla anıldı.
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İzzet Baysal Vakfı’nın geleneksel ödülleri, uluslararası 
yayın yapan akademisyenlere verildi 

İzzet Baysal Vakfı, uluslararası yayın yapan 81 
akademisyenimize takdir belgesi ve para ödülü verdi. 
İzzet Baysal Vakfı tarafından her yıl 5 Mart Merhum İzzet 
Baysal’ı Anma Günü’nde verilen geleneksel ödüller, Bolu 
protokolü ve İzzet Baysal Vakfı Mütevelli Heyet Üyeleri 
tarafından akademisyenlere takdim edildi. 

İkinci tören Tıp Fakültesi’nde yapıldı

Merhum İzzet Baysal anısına ikinci tören, Tıp Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Törende, İzzet 
Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Meterelliyöz, 
vakıf adına bir sunum yaptı.

Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan “Dillerde İzzet Baysal” belgeseli 
tekrar gösterildi.

İZZET BAYSAL VAKFI’NIN GELENEKSEL 
ÖDÜLLERİ, ULUSLARARASI YAYIN YAPAN 

AKADEMİSYENLERE VERİLDİ 
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İftara, rektörlerin yanı sıra MHP Grup Başkanvekili Filiz 

Kılıç, TBMM İdare Amiri ve Ak Parti İstanbul Milletveki-

li Hasan Turan, Ak Parti Sinop Milletvekili Nazım Maviş, 

Ak Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz, MHP Samsun 

Milletvekili İlyas Topsakal, TBMM Genel Sekreteri Talip 

Uzun, Maarif Vakfı Başkanı Mahmut Özdil, ÖSYM Başkanı 

Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy ile YÖK Genel Kurulu ve Yürüt-

me Kurulu Üyeleri de katıldı.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, iftar programında yaptığı ko-

nuşmada, milli iradenin tecelligâhı Meclis’te rektörlerle 

bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

gelecek dönemin Türkiye’ye sunduğu büyük imkanların 

değerlendirilebilmesi için üniversitelere görev düştüğünü 

vurguladı.

Üniversitelerden beklentiler konusunda da değerlendir-

melerde bulunan Kurtulmuş, “Üniversiteler, sadece bili-

min öğretildiği yerler olmamalıdır; aynı zamanda bir me-

deniyet tasavvurunun şekillendiği merkezler olmalıdır. 

Biz, bu anlamda dünyaya yeni ve farklı bir medeniyet 

sunma iddiasında olan bir ülke olarak, medeniyetimizin 

değerlerini evrensel hale getirerek, bütün dünyaya bu-

luşturmak için üniversitelerimizi seferber etmek duru-

mundayız.” diye konuştu.

REKTÖR ALİŞARLI
TBMM BAŞKANI KURTULMUŞ’UN 

EV SAHİPLİĞİNDEKİ İFTARA KATILDI 
TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. 

Erol Özvar ve rektörleri, TBMM Tören Salonu’nda düzenlenen iftar programında ağırladı. 

Programa, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da icabet etti.
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TBMM BAŞKANI KURTULMUŞ 

“Üniversiteler, sadece bilimin öğretildiği yerler olmamalıdır; aynı zamanda bir 
medeniyet tasavvurunun şekillendiği merkezler olmalıdır. 

Biz, bu anlamda dünyaya yeni ve farklı bir medeniyet sunma iddiasında olan bir 
ülke olarak, medeniyetimizin değerlerini evrensel hale getirerek, bütün dünyaya 

buluşturmak için üniversitelerimizi seferber etmek durumundayız.”
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Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Vakıflar Genel Mü-

dürlüğünün Ramazan Ayı boyunca Bolu Meslek Yükseko-

kulu’nda verdiği iftar yemeğine konuk oldu. İftara; Bolu 

Vali Yardımcısı Abdullah Abid Öztoprak ve Ankara Vakıflar 

Bölge Müdürü Gökhan Bahçecik de katıldı.  

Vakıflar Genel Müdürlüğü, Türkiye’nin 25 farklı bölgesin-

deki bölge müdürlükleri aracılığı ile düzenlediği gelenek-

sel iftar programlarını sürdürüyor. Bu kapsamda Ramazan 

Ayı boyunca Bolu Meslek Yüksekokulu yemekhanesinde 

öğrencileri ve vatandaşları buluşturan iftar sofrasına 

Rektör Alişarlı da katıldı. 

Bolu Meslek Yüksekokulu’nda iftar vaktinde her gün 750 

kişiye iftar yemeği ikram ediliyor. Her akşam Kur-an’ı 

Kerîm tilaveti ile başlayan programda, öğrenciler ve va-

tandaşlar birlikte oruç açıyor.   

REKTÖR ALİŞARLI
VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 

BOLU MYO’DAKİ İFTARINA KONUK OLDU 
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ÜNİVERSİTEMİZDEN ŞEHİT AİLELERİ VE 
GAZİLER ONURUNA İFTAR

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü’nce, il 

protokolü ve üniversitemiz personelinin ev sahipliğinde 

şehit aileleri ve gaziler onuruna iftar yemeği verildi.

Öğrenci yemekhanesinde düzenlenen iftar programına; 

şehit aileleri ve gazilerin yanı sıra Bolu Vali Yardımcı-

sı Hakkı Uzun, Tugay ve Garnizon Komutan Vekili Tnk. 

Komd. Albay Cavit Nartop, Bolu Cumhuriyet Başsavcısı 

İbrahim Cansever, Bolu Adli Yargı Adalet Komisyonu Baş-

kanı Hüseyin Sabuncuoğlu, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı 

Tuncay Atakan, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu il protokolü ve İzzet 

Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Yamaner 

ile İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu  Üyesi Kemal Sert 

konuk edildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, iftar öncesinde 

masaları tek tek ziyaret ederek, konuklarla selamlaştı; 

hâl ve hatırlarını sordu. Rektör Alişarlı, iftar sonrası yap-

tığı konuşmada, konukların rahmet, bereket ve cehen-

nemden kurtuluş ayı olan Ramazan-ı Şerif’ini tebrik etti 

ve katılımcıların gelecek Ramazan Bayramı’nın huzurlu 

ve sağlıklı geçmesini temenni etti.
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Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, rahmet, bereket, 

mağfiret, sabır ve ibadet ayı, 11 ayın sultanı Ramazan-ı 

Şerîf’in idrak edildiği bu mübarek günlerde düzenlenen 

iftar yemeğinde, akademik ve idari personeli ağırladı.

Diş Hekimliği Fakültesi yemekhanesinde verilen iftar ye-

meğine; Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. 

Dr. Coşkun Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, dekanlar, 

daire başkanları, akademik ve idari personel katıldı.

Rektör Alişarlı; Kur’an-ı Kerîm ayetlerinin inmeye başladı-

ğı, cennet kapılarının açıldığı, insanlığı birleştiren ve ba-

rıştıran, bin aydan daha hayırlı olan bu kutsal ayın manevi 

iklimi altında, Allah rızası için tutulan oruçların hep bir-

likte açıldığı iftar yemeğine icabet eden-edemeyen tüm 

değerli personelimizin Ramazan-ı Şerîf’ini tebrik ederek, 

tüm Müslüman âlemine sağlıklı, hayırlı ve huzurlu bir ay 

temennisinde bulundu.

İftar yemeği, okunan duaların ardından sona erdi.

REKTÖR ALİŞARLI
AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİ İFTARDA 

AĞIRLADI
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Üniversitemiz Rektörlüğü Yeniçağa’da iftar yemeği verdi. 

Yemeğe Yeniçağa Belediye Başkanı Recayi Çağlar, Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, 

Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Yeniça-

ğa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Uğur 

Soykan, Yeniçağa Müftüsü Hasan Dinç, Yeniçağa İlçe Mil-

li Eğitim Müdürü Kani Parlak, Yeniçağa Gençlik Merkezi 

Müdürü Mehmet Ali Kanı ve akademik-idari personel ile 

Yeniçağa’da öğrenim gören öğrencilerimiz katıldı.

Yemeğin ardından Üniversitemiz Yöneticileri öğrencilerle 

sohbet edip istek ve önerilerini not alarak dinledi. 

ÜNİVERSİTEMİZDEN YENİÇAĞA’DA İFTAR
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Yemeğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Gerede Kaymakamı Fatih Kaya, Gerede Belediye Başkanı 

Mustafa Allar, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun 

Karaca, Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ersin Kaş-

ka, Üniversitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan, Gerede 

Müftüsü Yüksel Başkan ve akademik-idari personel ile Ge-

rede’de öğrenim gören öğrencilerimiz katıldı.

Yemeğin ardından Üniversitemiz Yönetimi öğrencilerle 

sohbet edip istek ve önerilerini not alarak dinledi.

Üniversitemiz Rektörlüğü Mengen’de iftar yemeği verdi.

Yemeğe Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, Mengen Beledi-

ye Başkanı Vural Turan, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Mengen 

İlçe Protokolü ve akademik-idari personel ile Mengen’de 

öğrenim gören öğrencilerimiz katıldı.

Yemeğin ardından Üniversitemiz Yönetimi öğrencilerle 

sohbet edip istek ve önerilerini not alarak dinledi.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRLÜĞÜ
GEREDE’DE İFTAR YEMEĞİ VERDİ

ÜNİVERSİTEMİZDEN MENGEN’DE İFTAR
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İftar yemeğine, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Seben 
Kaymakamı Mustafa Şeker, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağ-
can, Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğrt. 
Üyesi Fazilet Nohut, Seben İlçe Jandarma Komutanı İbrahim 
Yarsız, İlçe Emniyet Amiri Oğuzhan Çetintaş, İlçe Jandarma 
Karakol Komutanı Osman Özdemir, İlçe Müftüsü Salih Terzi, 
Üniversitemiz Senato üyeleri, Seben İlçe Müdürleri, Seben 
MYO personel ve öğrencileri katıldı. Rektörümüz Prof. Mus-
tafa Alişarlı ve Seben Kaymakamı ve beraberindekiler öğren-
cilerle sohbet ederek, öğrencilerin sorularını dinledi.

Rektörlük tarafından Mudurnu Süreyya Astarcı Meslek 

Yüksekokulu öğrencileri ve personeli için düzenlenen if-

tar yemeğine Üniversitemiz Rektör yardımcıları Prof. Dr. 

Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him ile Üniversitemiz 

senato üyeleri katıldı.

İftar yemeği öncesinde Üniversitemiz Proje Destek Ofisi 

yetkilileri tarafından öğrencilere ve akademik personele 

yönelik proje eğitimi verildi. Yemeğin ardından Üniversi-

temiz Yönetimi öğrencilerle sohbet edip istek ve önerile-

rini not alarak dinledi.

SEBEN İZZET BAYSAL MYO’DA 
REKTÖRLÜĞÜMÜZDEN İFTAR PROGRAMI

ÜNİVERSİTEMİZDEN MUDURNU’DA İFTAR
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLİ’DAN 
YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULU’NA ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Yükseköğ-

retim Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak’a 

nezaket ziyaretinde bulundu.

Alişarlı ziyaretle ilgili olarak Kocabıçak’a misafirperverli-

ğinden ötürü teşekkür etti.

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ HEYETİNDEN 

REKTÖRE ZİYARET
Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Mü-

dürü Prof. Dr. Makbule Tokur Kesgin ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı 

makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı Kesgin 

ve beraberindeki heyete nazik ziyaretlerinden ötürü teşek-

kür etti.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜNE
NEZAKET ZİYARETİ

Şehit aileleri ve gaziler onuruna verilen iftar yemeği son-

rası Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ve Bolu’daki huzurevi sa-

kinleri Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı 

makamında ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti ifade eden Alişarlı nazik ziyaretlerinden ötürü Bolu 

Valisi Abdulaziz Aydın ve Bolu’daki huzurevi sakinlerine 

teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’YA NEZAKET 

ZİYARETİ
Bolu Orman Bölge Müdürlüğü’nde Şube Müdürü olarak gö-

rev yapan Emre Koçak ve beraberindeki heyet 21-26 Mart 

Orman Haftası münasebetiyle Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Bolu Orman Bölge Müdürlüğü’nde Şube Müdürü 

Emre Koçak ve beraberindeki heyet Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya fidan hediye etti. Ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı nazik ziyareti se-

bebiyle Koçak ve beraberindeki heyete teşekkür etti.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİVERSİTEMİZDEN YENİ İŞ BİRLİĞİ

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Mer-

kezi ile Bolu Ticaret ve Sanayi Odası arasında eğitim ve iş 

birliği protokolü imzalandı.

Protokolü Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

ve Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar 

imzalarken konu hakkında konuşan Rektör Alişarlı imzala-

nan protokolün her iki taraf için de hayırlı olmasını temenni 

etti. Protokole göre Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası tarafın-

dan talep edilen konferans, projeler, sınav organizasyonları 

ve meslek standartlarını geliştirmeye yönelik planlama ya-

parak bu etkinliklerin koordinasyonunu sağlayacak.

Filistin Öğrencileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ab-
durrahman El-Ferra, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-
lı’ya nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete; Filistin Öğren-
cileri Derneği Bolu İl Temsilcisi, Filistinli Gençler Topluluğu 
Başkanı ve Üniversitemiz İletişim Fakültesi Radyo Televiz-
yon ve Sinema Bölümü 4’üncü sınıf öğrencisi Ömer Salih ile 
Filistin Öğrencileri Derneği Halkla İlişkiler Sorumlusu Nasir 
Galban ve İshak Arafa katıldı. Ziyaret kapsamında, Filistin 
Öğrencileri Derneği ile imzalanacak bir protokol çerçeve-
sinde yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, nazik ziyaret-
lerinden dolayı konuklarına teşekkür etti.

FİLİSTİN ÖĞRENCİLER DERNEĞİ’NDEN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

CANSAĞLIĞI TOPLULUĞU’NDAN ZİYARET

Canan Bayraktar Toplum Sağlığı Vakfı gönüllüsü ve Üniver-

sitemizde yeni kurulan Cansağlığı Topluluğu Başkanı Birsen 

Çelik, topluluk üyeleri Duygu Tepeçınar ve Ahsen Aleyna 

Ceylan’la birlikte, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 

nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında, Canan Bayraktar Toplum Sağlığı Vakfı 

ile Üniversitemiz arasında iş birliği zemini oluşturulması, 

ortak projeler ve araştırmalar yapılması konusunda konu-

şuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör Alişar-

lı, toplum sağlığını güçlendirmeyi amaçlayan çalışmaları 

desteklemeye devam edeceklerini vurgulayarak, nazik zi-

yaretlerinden dolayı konuk öğrencilerimize teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA 
ALİŞARLI’DAN NEZAKET ZİYARETİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz Mengen Kaymakamı 

Fatih Yıldız ve Mengen Belediye Başkanı Vural Turan’a ne-

zaket ziyaretinde bulundu.

Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız nazik ziyaretlerinden ötürü 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz’e teşekkür etti.
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ZİRAAT FAKÜLTESİ 
AKADEMİK KURUL TOPLANTISI YAPILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Aka-

demik Kurul Toplantısı gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Ziraat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mustafa İmren ile akademisyenlerinin katıldığı 

etkinlik saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayıp proto-

kol konuşmaları, fakülte bilgilendirme sunumu, teşekkür 

belgelerinin takdimi ve ödül töreniyle devam etti.

Toplantıda protokol konuşmalarının ardından Dekan Yar-

dımcısı Dr. Öğr. Üyesi A. Sami Koca, fakültenin akademik 

çalışmalarına dair bilgilendirme sunumu yaptı.

Fakültenin önceki yönetiminde görev alan Prof. Dr. Vah-

dettin Çiftçi, Yeni Dekan Prof. Dr. Mustafa İmren ve Doç. 

Dr. Nezih Okur’a özverili çalışmaları dolayısıyla Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından teşekkür belgeleri 

verildi. Programda akademik başarı gösteren akademis-

yenlere plaket verildi.
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Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi ödül töreni Diş He-

kimliği Fakültesi Konferans Salonu’nda yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

Diş Hekimliği Fakültesi yöneticileri ve personeli katıldı.

Etkinliğin açılışında söz alan Diş Hekimliği Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Ali Keleş Diş Hekimliği Fakültesi’nin 2024 

yılı faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgi verdi. Fakül-

tenin geliştiğini dile getiren Keleş fakültenin istek ve 

ihtiyaçları ile hedefleri hakkında konuşup Diş Hekimliği 

Fakültesi’nin gelişimine katkı sunanlara teşekkür etti.

Keleş’in ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamlayıp “Başı 

rahmet ortası mağfiret sonu cehennem azabından kur-

tuluş ayı olan Ramazan-ı Şerif’inizi tebrik ederim.” dedi. 

Diş Hekimliği Fakültesi’nin gelişimine şahit olduğunu dile 

getiren Alişarlı fakültenin gelişimine katkı verenlere te-

şekkür etti.

Alişarlı’nın sözlerini noktalamasının ardından Diş Hekim-

liği Fakültesi’nde göreve yeni başlayan akademisyenlere 

çiçek, başarılı olan akademisyenlere plaket ve başarılı 

idari personele teşekkür belgesi verildi.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

TBMM’DE KABULÜNÜN 104’ÜNCÜ YILINDA 
İSTİKLÂL MARŞIMIZIN ÖNEMİ VURGULANDI

Üniversitemiz Rektörlüğünce, İstiklâl Marşı’nın TBMM’de 

kabulünün 104’üncü yıl dönümü nedeniyle “104. Yılında 

İstiklâl Marşı: İstiklâl Ne Demektir ve Kimin Hakkıdır?” 

başlıklı panel düzenlendi. Fen Edebiyat Fakültesi’nde gö-

rev yapan öğretim üyeleri Prof. Dr. Mehmet Süme, Doç. 

Dr. Abdülkadir Dağlar ve Doç. Dr. Selami Alan panelde su-

num yaptı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda saygı duruşu 

ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan panele; Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Fen Edebiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem Gürel, akademik-idari 

personel ve öğrenciler katıldı.

İstiklâl Marşı’nın töreli bir edebi metin olduğu 
vurgulandı

Panelin moderatörlüğünü yapan Doç. Dr. Abdülkadir Dağ-

lar, Mehmet Akif’in İstiklâl Marşı’nı, Ankara’ya intikal 

ettikten sonra, 17 Şubat 1921 tarihinde Taceddin Dergâ-

hında yazdığını ve 12 Mart 1921 tarihinde Büyük Millet 

Meclisi’nde ‘Milli Marş’ olarak kabul edildiğini belirte-

rek, özetle “Bu, Türk Milletinin müşterek ve en önemli 

metinlerinden biridir. Diğer ülkelerin marşları ile kıyas-

lanamaz. Bu marşlar, İstiklâl Marşı’nın yanına bir metin 

olarak konulamaz; mukayesesi mümkün değildir. İstiklâl 

Marşı, hakikaten muazzam bir edebiyatı kendisinde der-

cetmiş bir şiirdir. Mekân ve ilham arasındaki alakayı da 

göz önüne alarak tam bir töreli edebi metin olduğunu 

söylememiz gerekiyor.” diye konuştu.

“İstiklâl Marşımız, bütün Türk Milletinin ortak 
mutabakat metnidir.”

Prof. Dr. Mehmet Süme ise, milli bir marşa neden ihti-

yaç duyulduğunu ve İstiklâl Marşı’nın yazılış sebeplerini 

açıklayarak, özetle “İstiklâl Marşımız, bütün Türk Mille-

tinin ortak mutabakat metnidir. İstiklâl Marşı içinde en 

başta istiklâl, hürriyet, bağımsızlık, bayrak, hilâl, ma-

bet, ibadet, cami, şehitlik, hak ve Hakk’a kul olmak gibi 

asırlar boyu değişmeyen ve hür insan ve milletlerin ortak 

vasıflarını dile getiren kavramların büyük bir titizlik ve 

kompozisyon içinde bir araya getirildiği görülür. 12 Mart 

1921’de Türk’ün milli iradesinin temsil edildiği yer olan 

TBMM’de çok büyük bir heyecanla ve mutabakatla ka-

bul edilen İstiklâl Marşımız, o zamandan beri milletimi-

zin özgürlük manifestosu olarak milletçe hep bir ağızdan 

okunmaktadır. İstiklâl, kayıtsız şartsız tam bağımsızlıktır; 

uğruna en fazla bedel ödeyenlerin hakkıdır. Hiç şüphe-

siz, istiklâl uğrunda en çok bedel ödeyen millet de Türk 

Milletidir. Sonuç olarak, başta Mehmet Akif olmak üzere 

kalemiyle, şiirleriyle, nesirleriyle, düşünceleriyle milleti-
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mizin en zor zamanlarında birlik ve beraberliğinden yana 

tavır koyan değerlerimizin ve 1071 Malazgirt Zaferi’nden 

bu yana bin yıldır bizi bugünlere ulaştıran, Türkiye coğ-

rafyasını bizlere vatan kılan bütün şehitlerimizin ruhları 

şad olsun.” ifadelerini kullandı.

“Mehmet Akif’e göre istiklâl, hür, müreffeh ve huzur 
dolu bir hayatın adıdır.”

Doç. Dr. Selami Alan ise yaptığı konuşmada, İstiklâl Mar-

şı’nın son yüz yılda en çok okunan ve kelime kelime ince-

lenen, araştırılan bir şiir olduğuna vurgu yaptı ve özetle 

“Mehmet Akif, her dönemde milletinin derdiyle dertlen-

miş, bunu benimsemiş ve bunu çok güzel bir şekilde dile 

getirmiş, usta kalemlerden biridir. Belki hepimiz hisse-

debiliriz ama hepimiz anlatamayız. Mehmet Akif, bunu 

yapabilen bir şairdir. Vatanında yangın vardır; o, yangını 

söndürebilecek ruhu ve azmi tekrar ortaya çıkarma gay-

retinde olmuştur. Mehmet Akif’e göre istiklâl, hür, müref-

feh ve huzur dolu bir hayatın adıdır. Nitekim, bu konudaki 

düşüncelerini de emperyalist güçlere karşı kaleme aldığı 

mısralarda defalarca dile getirmiştir. Bu noktada fikrini, 3 

temel unsura dayandırır: Din, vatan ve millet. Bu üç unsur 

sağlam olduğu müddetçe, istiklâlde peşinden gelecektir. 

Din, vatan ve millet şuurunun kazandırılması için gerek 

maddi gerek manevi bir mücadelenin içerisine girilmesi 

gerektiğini düşünür. Bu noktada İstiklâl Marşı’nı sadece 

o güne değil, bugüne yansıyan yönüyle ideal insan pro-

fili oluşturur; bunu erdemli insan olarak tarif edebiliriz. 

Sadece o güne değil, bugüne ve geleceğe mesaj verir. İs-

tiklâl Marşı, bu değerleri içeriyor mu ya da bu değerleri 

taşıyan insanı mı arıyor? Bence, evet. Bütün şehitlerimize 

ve Mehmet Akif’e rahmet diliyorum.” değerlendirmesin-

de bulundu.

Panelin sonunda akademisyenlere teşekkür belgesi tak-

dim edildi. Toplu fotoğraf çekiminin ardından panel sona 

erdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ
ANMA GÜNÜ KONFERANSI YAPILDI

Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan 

Çanakkale Zaferi’nin 110’uncu yıl dönümü ve Şehitleri 

Anma Günü dolayısıyla konferans veren Doç. Dr. Abdullah 

Lüleci, “Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 

tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı ve minnetle yâd 

ediyoruz. Öyle bir ataya ve cedde sahibiz ki, ne kadar 

övünsek azdır. Onlar Çanakkale’de yedi düvele karşı son 

sözü söylemişlerdir. Çanakkale geçilmez!” diye konuştu.

Türk Milletinin kahramanlık ve fedakârlık destanı 18 Mart 

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle, İzzet 

Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda düzenlenen “Çanak-

kale Ruhu” konulu konferansı, Fen Edebiyat Fakültesi Ta-

rih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Abdullah Lüleci verdi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

programa; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 

Genel Sekreter İhsan Ağcan, dekanlar, daire başkanları, 

akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Çanakkale ruhunu ve Çanakkale Savaşı’nın mantığını tam 

olarak kavrayabilmemiz için Osmanlı Devleti’nin son yüz-

yılında yaşamış olduğu, bazılarına göre en uzun yüzyı-

lında yaşamış olduğu dahili, harici ve iktisadi konulara 

değinmek gerektiğine işaret eden Doç. Dr. Lüleci, özetle 

“Aksi takdirde sadece Çanakkale Savaşı’nı ve ruhunu, Ça-

nakkale’nin bir cephe savaşı olduğunu ifade etmek ne 

Çanakkale ruhunu ortaya koyacaktır ne de Mustafa Ke-

mal’i ve O’nun yolundan gidenleri anlamamızı sağlaya-

caktır. Osmanlı Devleti olarak, askeri yapımızı Almanlara 

teslim ettik, ekonomimizi itilaf devletlerine teslim ettik, 

siyasi karışıklıklar vardı, bir bütünlük söz konusu değildi. 

Bu şartlar altında Osmanlı Devleti, cihan harbine gire-

cektir.” dedi.

“Çanakkale’yi deniz ve kara savaşları olarak ikiye ayır-

mak aslında çok doğru değil.”

Çanakkale savaşlarını, deniz ve kara savaşları olarak iki-

ye ayırmanın aslında çok doğru olmadığını vurgulayan 

Doç. Dr. Lüleci, özetle “19 Şubat-18 Mart 1915’te deniz 

muharebeleri; 25 Nisan 1915 – 9 Ocak 1916 arası kara mu-

harebelerinde, Çanakkale’de, Türkler yedi düvele karşı 

başarılı oldu. Bu kadar anlatıyoruz ama bence yanılıyo-

ruz. Çanakkale; Mustafa Kemal’dir, Seyit Onbaşı’dır, Nus-

ret mayın gemisidir, Cevat Paşa’dır, Esat Paşa’dır, Yahya 

Çavuş’tur, Ayşe, Fatma bacıdır. Çanakkale ruhunu biz 

böyle kazandık.” değerlendirmesinde bulundu.

Doğu ve Batı’nın Agamemnon savaşı

Çanakkale savaşlarının bazılarına göre Doğu ile Batı’nın, 
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bazılarına göre hilâl ve haçın, bazılarına göre ise iman 

ve çeliğin savaşı olduğunu kaydeden Doç. Dr. Lüleci, Aga-

memnon zırhlısı özelinde Batı’nın bu savaşlara bakışını 

anlatarak, özetle “İlk defa Truva savaşlarında Doğu ile 

Batı karşı karşıya gelir. Bu savaşlarda Batı, Doğu’ya kar-

şı başarılı olur. Agamemnon isimli bir komutanları vardır. 

Ardından Doğu, intikamını, Fatih Sultan Mehmet Han za-

manında İstanbul’u fethederek alır.  Peygamber Efendi-

miz de ‘İstanbul’u fetheden komutan ne güzel komutan.’ 

diyerek, fethi yıllar öncesinden müjdelemiştir. Doğu ile 

Batı’nın yeniden karşı karşıya geldiği yer ve tarih, Ça-

nakkale-1915’tir ve Çanakkale önlerine yine Agamemnon 

zırhlısı ile gelirler. Bu zırhlı, birkaç başarılı atış yapacak-

tır. Sonrasında saf dışı kalacak ve zaten Çanakkale Sava-

şı’nı kazanan, Osmanlı Devleti olacaktır. Ancak, Doğu ile 

Batı’nın savaşında Batı bu mağlubiyeti, bu yarayı unutma-

yacaktır. 30 Ekim 1918’de Osmanlı Devleti dünya savaşını 

tamamen kaybettiğinde, Mondros Ateşkes Anlaşması’nı 

imzalamak zorunda kalacaktır. Nerede imzalayacaktır? 

Yunanistan’ın Limni adasının Mondros limanında Agamem-

non zırhlısında… Maalesef Mondros Ateşkes Anlaşması’nda 

biz her şeyimizi kaybediyoruz. Osmanlı Devleti bir anlam-

da fiilen son buluyor. Çünkü 7’nci madde, itilaf devletle-

rinin tehdit gördükleri her bölgeyi işgal edebileceklerini 

söylüyor. Nitekim öyle de oluyor. Anlaşmadan kısa süre 

sonra, 13 Kasım 1918’de İstanbul’a giriş yapan zırhlılar-

dan biri Agamemnon’dur. Batı der ki; ‘Biz, Doğu’ya karşı 

başarılı olduk.’ Ancak buna ‘Dur’ diyen biri vardır: Buna 

‘Dur’ diyen Mustafa Kemal’dir. Mustafa Kemal, Büyük Ta-

arruz’da şunu söylemiştir: ‘Ordular! İlk hedefiniz Akde-

niz’dir, ileri.’ Nitekim böyle olmuştur. İstanbul’a giren 

her bir yabancı kuvvet, düşman, unsur Büyük Taarruz’dan 

sonra Anadolu topraklarını boşaltmışlardır. Burada Do-

ğu’nun Batı’ya karşı zaferi, bir kez daha gerçekleşmiştir.” 

ifadelerini kullandı.

Konferansın sonunda Doç. Dr. Abdullah Lüleci’ye teşekkür 

belgesi takdim edildi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

İLETİŞİMDE EN GÜNCEL KONULAR
ELE ALINDI

Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi (BAMER) ve İletişim Fakültesi iş birliğinde dü-

zenlenen iki panelde, yeni iletişim araçları ve bu araçla-

rın toplumsal yapıyı nasıl dönüştürdüğü, insan ilişkilerini 

nasıl etkilediği ve kültürel değerleri nasıl şekillendirdiği 

ele alındı.

BAMER Etkinlikleri ve BAİBÜ İletişim Günleri kapsamında 

tarihi Gülezler Konağı’nda gerçekleştirilen etkinliklere; 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, İletişim Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, BAMER Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, akademik-idari personel ve 

öğrenciler katıldı.

Dijitalleşmenin etkileri tartışıldı
Etkinliklerin açılış konuşmasını yapan BAMER Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, iletişim alanında güncel ve 

önemli konuların ele alınacağı iki gün sürecek  etkinlik-

lerin, sadece akademik bir toplantı değil, aynı zamanda 

toplumsal değişimin ve dijitalleşmenin etkilerinin tar-

tışıldığı bir platform olduğunu vurguladı ve “Bu etkin-

liklerde, dijitalleşmenin getirdiği fırsatlar ve tehlikeler 

üzerinde düşünerek, sağlıklı ve sürdürülebilir bir dijital 

kültür için nasıl bir yol izlememiz gerektiğine dair fikirler 

geliştireceğiz.” dedi.

Etkinliklerin içeriği hakkında bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi 

Yasa, özetle “‘İletişim ve Yeni Medya’ başlığında düzen-

lenen ilk panelde ele alınan konular, dijital dünyada karşı 

karşıya kaldığımız tehditler ve değişimler hakkında bize 

yeni perspektifler kazandıracaktır. ‘İletişim ve Dijitalleş-

me’ başlıklı ikinci panelimiz ise, dijitalleşmenin birey ve 

toplum üzerindeki etkilerini irdeleyecektir. Bu konular, 

dijital araçların hayatımızdaki yerini yeniden şekillen-

dirirken, kültürümüze ve yaşam biçimimize olan yansı-

malarını daha iyi anlamamıza yardımcı olacaktır.” diye 

konuştu.

Konuşmasında, tarihi Gülezler Konağı’nın önemini de 

vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Yasa, “Sahip olduğu kültürel ve 

tarihi dokusuyla, iletişimin ve dijitalleşmenin toplumlar 

üzerindeki etkisini anlamak adına son derece anlamlı bir 

mekândır. Burada, geçmişin mirasını korurken, günümü-

zün dinamiklerine de uyum sağlamayı hedefliyoruz. Geç-

mişin kültürel zenginlikleriyle dijital dünyanın etkileri 

arasındaki dengeyi kurmak, geleceğin kültürüne ışık tut-

mak adına çok önemli bir adımdır.” değerlendirmesinde 

bulundu.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ise, insanın 

özünden ve vicdanından kopmadan, teknolojik gelişme-

leri ihtiyaçlar doğrultusunda ve zaman-mekân sıkışması 
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olmadan kullanmanın önemine vurgu yaptığı konuşmasın-

da, doğru bilgilere vakıf olmanın, doğru düşünmenin ve 

güçlü bir irade ortaya koymanın, teknolojik gelişmelere 

duyulan şüphe ve kaygıyı ortadan kaldıracağını belirte-

rek, “Teknoloji, toplumsal ve kültürel değişimi çok yönlü 

bir şekilde etkiliyor. Önemli olan bu değişimi, dengeli bir 

şekilde yürütebilmektir. Bu dengeyi sağlayan toplumlar, 

ilerleme kaydedecektir.” dedi.

Panel konuları   
10 Mart Pazartesi günü “İletişim ve Yeni Medya” başlığın-

da düzenlenen ilk panelde; İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Emre Tandırlı “Dijital Oyunlardaki Tehlike”, İletişim 

Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Selami Özsoy “Ga-

zetecilikte Yapay Zekâ Kullanımı” ve Doç. Dr. Ekin Kadir 

Selçuk “Kayıp Halka: Dijital Çağda Hakikatin Dönüşümü” 

konularında sunum yaptı. 11 Mart Salı günü “İletişim ve 

Dijitalleşme” başlığında düzenlenen ikinci panelde ise, 

İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Ercan Aktan 

“Dijital Hastalıklar”, Doç. Dr. Rengim Sine Nazlı “Dijital 

Medya Okuryazarlığı” ve Doç. Dr. Gülşah Sarı “Dijital Ba-

ğımlılık” konularında bilgi verdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

HASAN YILDIZ, ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

İş insanı, yapımcı ve yönetmen Hasan Yıldız, Üniversi-

temizde verdiği “Gelecek Henüz Avuçlarınızda” başlıklı 

konferansta öğrencilere “Gönül kapılarınızı açık tutun.” 

mesajı verdi.

Üniversitemiz ev sahipliği ve paydaşlığında düzenlenen 

Batı Karadeniz’in en büyük kariyer fuarı BATIKAF’ta gös-

terdiği performans büyük ilgi gören Hasan Yıldız, bir kez 

daha öğrencilerle bir araya geldi.

İletişim Fakültesi tarafından İzzet Baysal Kültür Merke-

zi Mavi Salonda gerçekleştirilen konferansa; Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, 

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, öğ-

retim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Girişimcilik ve kariyer yolculuğu ile ilgili öğrencilerle söy-

leşi yapan Hasan Yıldız, sevgi, merhamet ve kardeşliğin 

önemine vurgu yaptı; gönül kapılarını açık tutmalarını 

tavsiye etti.

Hasan Yıldız’a teşekkür belgesi ve çiçek takdim edildi; 

toplu fotoğraf çekimi yapıldı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

DİYALOG SERAMİK SERGİSİ AÇILDI

Üniversitemiz, Sakarya Üniversitesi ve Kocaeli Üniver-

sitesi’nin ortaklaşa organize ettiği Diyalog Seramik Ser-

gisi Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Sergi 

Salonunda görücüye çıktı.

Açılışa Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 

Him, Üniversitemiz GSF Seramik Bölümü Başkanı Prof. 

Dr. Melahat Altundağ ve akademisyenler ile öğrenciler 

katıldı.

Açılışta konuşan Üniversitemiz GSF Seramik Bölümü 

Başkanı Prof. Dr. Melahat Altundağ katılımcıları selam-

layıp sergide emeği olanlara teşekkür etti.

Altundağ’ın ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Aydın Him katılımcıları selamladı. Ser-

ginin güçlü bir iş birliğinin ürünü olduğunu dile getiren 

Him “Sanat, insanlık tarihi boyunca bireyler ve toplum-

lar arasında köprüler kurmuş, kültürleri bir araya geti-

ren en önemli araçlardan biri olmuştur.” dedi. Sergiye 

dair konuşan Him “Burada sergilenen her eser, her bir 

sanatçının iç dünyasından doğan ve izleyicisiyle kurduğu 

özel bir bağın yansımasıdır.” diyerek serginin düzenlen-

mesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him ser-

gide emeği olanlara ve sanatçılara teşekkür belgesi ver-

di.

Açılış konuşmalarının ardından katılımcılar sergiyi gez-

me fırsatı buldu. Sergi 28 Mart’a kadar sanatseverlerce 

gezilebilecek.
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GÜL-BESTE MUSİKİ GRUBU’NDAN 
RAMAZAN DİNLETİSİ

Gül-Beste Musiki Grubu Öğr. Gör. Savaş İnciroğlu yöneti-

minde tasavvuf eserleri, ilahiler ve farklı tür ve biçimler-

de uhrevi eserlerden oluşan Ramazan Dinletisi adlı dinle-

tiyi Kültür Merkezi Mavi Salonda katılımcıların beğenisine 

sundu.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Eğitim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Üzeyir Ok ve Üniversitemiz akademik-i-

dari personeli ile öğrenciler katıldı.

Dinletinin bitmesinin ardından Gül-Beste Grubuna Öğr. 

Gör. Savaş İnciroğlu’na teşekkür belgesi ve çiçek verildi.
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BAİBÜ BAHAR ŞENLİKLERİ 
İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

Öğrencilerimizi bilim, sanat ve sporla buluşturan bahar 

şenliklerinin hazırlıkları başladı. Kışın yerini yavaş yavaş 

bahara bıraktığı günlerde, yeniden canlanan doğanın kal-

bindeki kampüsümüzde, alanında uzman akademisyenle-

rin öncülüğünde düzenlenecek bilimsel çalışmalar, gele-

neksel ve çağdaş sanatlar, sportif faaliyetler ve oyunlar 

her yıl olduğu gibi bu yıl da gençleri bir araya getirecek.

Bu kapsamda yapılacak etkinlikler ve şenlik takvimi, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca başkanlığında 

gerçekleştirilen hazırlık toplantısında görüşüldü.

Rektörlük Senato Odası’ndaki toplantıya; Eğitim Fakül-

tesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakülte-

si, Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, İdari 

ve Mali İşler Daire Başkanlığı ile Basın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü’nde görev yapan akademik ve idari personel 

katıldı. Bahar şenliklerinin mayıs ayı içinde yapılması 

planlanıyor.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

21 MART IRK AYRIMIYLA MÜCADELE GÜNÜ 
PROGRAMI YAPILDI

İş insanı, yapımcı ve yönetmen Hasan Yıldız, Üniversi-

temizde verdiği “Gelecek Henüz Avuçlarınızda” başlıklı 

konferansta öğrencilere “Gönül kapılarınızı açık tutun.” 

mesajı verdi.

Üniversitemiz ev sahipliği ve paydaşlığında düzenlenen 

Batı Karadeniz’in en büyük kariyer fuarı BATIKAF’ta gös-

terdiği performans büyük ilgi gören Hasan Yıldız, bir kez 

daha öğrencilerle bir araya geldi.

İletişim Fakültesi tarafından İzzet Baysal Kültür Merke-

zi Mavi Salonda gerçekleştirilen konferansa; Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, 

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, öğ-

retim elemanları ve öğrenciler katıldı.

Girişimcilik ve kariyer yolculuğu ile ilgili öğrencilerle söy-

leşi yapan Hasan Yıldız, sevgi, merhamet ve kardeşliğin 

önemine vurgu yaptı; gönül kapılarını açık tutmalarını 

tavsiye etti.

Hasan Yıldız’a teşekkür belgesi ve çiçek takdim edildi; 

toplu fotoğraf çekimi yapıldı.
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DOWN SENDROMU FARKINDALIĞI BİREYSEL 
DEĞİL, TOPLUMSAL BİR MESELEDİR

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü nede-

niyle Üniversitemizde düzenlenen konferansta, Down 

sendromu farkındalığının yalnızca bireysel değil, toplum-

sal bir mesele olduğuna ve bu alanda yapılacak her çalış-

manın, hepimiz için daha kapsayıcı bir dünya inşa etme 

yolunda önemli bir adım olduğuna vurgu yapıldı.

Down sendromlu bireylerin eğitim, sosyal yaşam ve istih-

dam alanlarında karşılaştıkları zorluklar ve bu zorlukla-

rın aşılması için atılması gereken adımların ele alındığı 

konferansta, engelliliğin, bireylerin yalnızca fiziksel veya 

zihinsel farklılıklarını değil, aynı zamanda toplumsal ya-

şamda karşılaştıkları engelleri de ifade ettiğine dikkat 

çekildi ve “Engelli bireylerin eğitimi, istihdama ve sosyal 

hayata tam ve eşit katılımı, ancak farkındalık yaratmak 

ve gerekli düzenlemeleri hayata geçirmekle mümkündür. 

Bugün burada bir araya gelerek, bu konulara dair bilgi 

paylaşımında bulunmayı ve farkındalığı artırmayı hedef-

liyoruz.” ifadelerine yer verildi.

Merve Öğretmen, Down sendromlu öğrencileriyle ya-
şadığı tecrübeleri paylaştı

Üniversitemiz Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinas-

yon Birimi Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen konfe-

ransın konuğu, 50. Yıl İzzet Baysal İlköğretim Okulu Özel 

Eğitim Sınıfı Uzman Öğretmeni Merve Sıddıka İnce oldu. 

17 yıldır Down sendromlu çocuklarla çalışan Merve Öğ-

retmen, deneyimlerini Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölü-

mü öğrencileriyle paylaştı.

Kongre Merkezi Yeşil Salonda saygı duruşu ve İstiklâl Mar-

şı’nın okunmasıyla başlayan programa; Engelli Öğren-

ciler Danışma ve Koordinasyon Birim Koordinatörü Doç. 

Dr. Müzeyyen Eldeniz Çetin, akademik-idari personel ve 

öğrenciler katıldı.

“Down sendromu, hastalık değil genetik bir 
farklılıktır.”

Down sendromunun tedavi edilmesi gereken bir hasta-

lık değil, genetik bir farklılık olduğunu kaydeden Merve 

Öğretmen, özetle “Genetik olduğundan bu durumu ta-

mamen ortadan kaldıracak bir tedavi mevcut değildir. 

Ancak, Down sendromluların yaşam kalitesini artırmak, 

sağlıklarını korumak ve potansiyellerini en üst düzeye çı-

karmak için çeşitli destekleyici tedavi ve müdahale yön-

temleri uygulanabilir. Tedaviler; bireyin fiziksel, zihinsel 

ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik özelleştirilir. 

Down sendromlularda sık görülen sağlık sorunları için 

tıbbi takip ve tedavi büyük önem taşır.” dedi ve nitelik-

li eğitimin Down sendromluların hayatında nasıl farklar 

yarattığını tecrübeleri ışığında anlattı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE
NEVRUZ PROGRAMI YAPILDI

Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygu-

lama Merkezinin organize ettiği nevruz programı Kültür 

Merkezi Mavi Salonda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, Üniversite-

miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Üniver-

sitemiz Genel Sekreteri İhsan Ağcan ve akademik-idari 

personel ile öğrenciler katıldı. Programın içinde bulunan 

panelde Üniversitemiz Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü 

Mustafa Süs moderatör olarak yer alırken Fen Edebiyat 

Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Abdülkadir Dağlar ve Fen 

Edebiyat Fakültesi Öğr. Üyesi Doç. Dr. Erhan Çapraz pa-

nelist olarak yer aldı.

Panelde Doç. Dr. Abdülkadir Dağlar “Töreli Türk Edebi-
yatı’nda Bahar” başlıklı sunum yaptı

Töre kavramının anlamı ve Töreli Türk Edebiyatı hak-

kında bilgi veren Dağlar, Töreli Türk Edebiyatı’na dair 

örnekler verip “Bana bir sınır çiz deseniz Kutadgu Bilig 

ile Sezai Karakoç arası derim.” şeklinde konuştu. Bahar 

kelimesinin çeşitli dil ve kültürlerdeki anlamlarını katı-

lımcılara aktaran Dağlar katılımcılara teşekkür etti.

Doç. Dr. Erhan Çapraz “Nevruz’un Hakikati” başlıklı 
sunum yaptı

Aşık Didari’nin Nevruziyye adlı şiiriyle katılımcıları se-

lamlayan Çapraz tasavvufun varoluş mertebeleri hak-

kında konuştu. Aşık Didari’nin Nevruziyye şiirini tasavvuf 

açısından irdeleyen Çapraz “Allah’ın yeryüzünü gece 

ve gündüzün eşit olduğu bugünde yarattığına inanılır.” 

dedi. Nevruz’un İslam’daki yerine dair bilgi veren Çapraz 

“Bugünde müminlerin kalbine bir sada gelir. Ra’d Suresi 

28. Ayetinde Rabbimizin buyurduğu üzere ‘Kalpler ancak 

Allah’ı zikrederek huzura kavuşur’ dolayısıyla huzur nev-

ruzdur.” şeklinde konuştu.
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Panelin ardından İrem ve Orkestrası “Bahar Şarkıları Dinletisi” adlı müzik dinletisini katılımcıların beğenisine 
sundu.

Programın sonunda Güzel Sanatlar Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Melek Şahin Dokuyucu Atölyesinde boyanan yumurtalar katı-

lımcılara hediye edildi. Nevruz programı, etkinliklerin gerçekleşmesinde emeği olanlara teşekkür belgesi verilmesiyle 

sona erdi.
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İŞİTME ENGELİNDE ERKEN TEŞHİS VE 
EĞİTİMİN ÖNEMİ VURGULANDI

3 Mart Dünya Kulak ve İşitme Günü nedeniyle Üniversi-

temiz Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi 

Koordinatörlüğü ile Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü 

iş birliğinde işitme sağlığının önemini vurgulamak, işitme 

kaybı ve işitme engeli olan bireylerin yaşadığı zorluklara 

dikkat çekmek amacıyla konferans düzenlendi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

Kongre Merkezi Yeşil Salondaki konferansa; Engelli Öğ-

renciler Danışma ve Koordinasyon Birimi Koordinatörü 

Doç. Dr. Müzeyyen Eldeniz Çetin, akademik-idari perso-

nel ve öğrenciler katıldı.

Konferansta; işitme kaybının, bireyin yalnızca iletişim 

kurmasını değil, aynı zamanda sosyal yaşamını, eğitim 

sürecini ve mesleki gelişimini de doğrudan etkileyen 

önemli bir konu olduğunun altı çizildi. Bu nedenle erken 

tanı, uygun destek hizmetleri ve etkili eğitim program-

larının, işitme engelli bireylerin topluma tam olarak ka-

tılmalarının sağlanması açısından büyük önem taşıdığına 

vurgu yapıldı.

“Erken müdahale, dil, algılama ve sosyal becerilerde 
inanılmaz farklılık yaratır.”

Konferansı, “İşitme Yetersizliği Olan Çocukların Eğitim ve 

Değerlendirilmesi” başlığı kapsamında Canip Baysal Or-

taokulu İşitme Engelliler Uzman Öğretmeni Şengül Eser 

verdi. İşitme engellilerin eğitimi konusundaki bilgi ve de-

neyimlerini paylaşan Eser, işitme yetersizliği olan çocu-

ğun dil ve iletişim becerilerinde, erken müdahale sonucu 

düzeltmeler sağlanabildiğini söyledi.

İşitme yetersizliği olan çocukların, erken teşhis ve erken 

cihaz takılmasıyla çevredeki her şeyi öğrenmeleri açı-

sından daha avantajlı konuma geçeceklerini kaydeden 

Eser, “6 aylıktan önce erken müdahale, ileri yıllardaki 

okuma-yazma becerilerinin daha iyi olmasını sağlar. Er-

ken teşhis konan bebekler, geç teşhis konanlardan 1-2 yıl 

daha ileridedir. Erken müdahale, dil, algılama ve sosyal 

becerilerde inanılmaz farklılık yaratır.” diye konuştu. 

Soru-cevap bölümünün ardından konferans sona erdi.
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PROF. DR. NASCİMENTO’DAN 
PISA VERİLERİNE YÖNELİK SEMİNER

Eğitim Fakültesi’nin daveti ile Üniversitemize gelen Prof. 

Dr. Matheus Monteiro Nascimento, “The Impact of En-

gagement and Achievement on Science Capital Structu-

re: Insights from PISA Data” (Katılım ve Başarının Bilim 

Sermayesi Yapısına Etkisi: PISA Verilerinden Çıkarımlar) 

başlıklı İngilizce seminer verdi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda düzenlenen 

seminere; Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üzeyir Ok, 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Sedat Akayoğlu, akademisyen-

ler ve öğrenciler katıldı.

Brezilya’daki Federal University of Rio Grande do Sul 

(UFRGS) Fizik Enstitüsü’nde görev yapan ve Hacettepe 

Üniversitesi’nde misafir akademisyen olarak bulunan 

Prof. Dr. Matheus Monteiro Nascimento, Eğitim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Dr. Orhan Curaoğlu’nun BAIBU Koordinatö-

rü olarak görev aldığı Horizon Europe (Ufuk Avrupa) Prog-

ramı Marie Sklodowska-Curie Uluslararası Burs ve Araştır-

ma Destekleri (MSCA) tarafından desteklenen “Imagine, 

Innovate, Impact (i3)” başlıklı projenin yaygınlaştırma 

etkinliği kapsamında Üniversitemizde seminer verdi.

Prof. Dr. Nascimento’nun, eğitim, bilgi ve bilim sosyoloji-

si, fen eğitimi, eşitsizlikler, bilim kimliği ve bilim serma-

yesi konularında araştırmaları bulunuyor.

Soru cevap bölümünün ardından seminer, teşekkür belge-

si takdimi ile sona erdi.
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PROF. DR. HİMMET KARADAL, KAZAKİSTAN 
AKTAU BAŞKONSOLOSLUĞU’NDA GİRİŞİMCİLERE 

SEMİNER VERDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Himmet Karadal, Kazakistan’ın Mangistau eyaletinin ida-

ri merkezi Aktau’da faaliyet gösteren girişimci ve yöne-

ticilere yönelik “Girişimcilik, Yönetim ve Organizasyon” 

konulu bir seminer verdi.

Türkiye Cumhuriyeti Aktau Başkonsolosluğu’nda düzen-

lenen seminere, bölgedeki kurumsal işletmelerin yöneti-

cileri, konsolosluk yetkilileri ve girişimciler katıldı. Sayın 

Başkonsolos Sabri Alptekin, Türk vatandaşlarının her za-

man yanlarında olduklarını belirterek, bu tür etkinlikle-

rin iş dünyasına önemli katkılar sunduğunu vurguladı.

Seminerde konuşan Prof. Dr. Himmet Karadal, en önem-

li üretim faktörünün insan kaynağı olduğunu belirterek, 

bu alana yapılan yatırımın stratejik önem taşıdığını ifade 

etti. Kurumsallaşma ve halkla ilişkiler bağlamında bilişim 

teknolojilerinin etkin kullanımına dair bilgiler paylaşan 

Karadal, katılımcıların işletme yönetimiyle ilgili sorula-

rını da yanıtladı. Semineri düzenleyen Başkonsolosluk 

yönetimine teşekkür eden Karadal, Türk Dünyası’nda gi-

rişimcilik ekosisteminin güçlenmesi adına işbirliğine açık 

olduklarını söyledi.

Aktau’nun 2025 yılı için “Türk Dünyası Kültür Başkenti” 

ilan edilmesiyle birlikte, TÜRKSOY’un desteğiyle bölgede 

birçok kültürel ve sportif etkinlik gerçekleştirilecek. Bu 

etkinliklerle Türk Dünyası’nın zengin kültürel mirasının 

uluslararası alanda tanıtılması amaçlanıyor.

Seminerde girişimcilik ekosistemine dair önemli veriler 

paylaşan Prof. Dr. Karadal, Türkiye’de 2001 yılından bu 

yana faaliyette bulunan 105 Teknokent ve 32 TEKMER’in, 

inovasyon ve teknoloji odaklı girişimciliğe büyük katkı 

sağladığını belirtti. Türkiye genelinde 105 Teknokent’te 

faaliyet gösteren 11.443 firmanın, 100 binden fazla Ar-Ge 

personeli istihdam ettiğini, 2.133 patent tescili yapıldı-

ğını ve toplam 759,8 milyar TL değerinde satış gerçekleş-

tirildiğini aktardı. Ayrıca, Türkiye’nin 25 yıllık Teknokent 

yönetimi deneyiminin Türk Dünyası ile paylaşılmasının 

önemine dikkat çekerek, CEOTEKMER olarak bu alanda 

işbirliğine hazır olduklarını ifade etti.

Başkonsolosluk, semineri sosyal medya hesaplarından şu 

şekilde duyurdu:

“Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İletişim Fakültesi 

öğretim üyesi Prof. Dr. Himmet Karadal, Aktau’da yatı-

rım ve iş dünyasına yönelik ‘Girişimcilik ve Organizasyon’ 

konularında önemli bir seminer gerçekleştirmiştir. Hoca-

mıza, Başkonsolosluğumuzdaki bilgilendirme çalışmaları 

ve katkıları için teşekkür ediyoruz.”
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YENİÇAĞA YAŞAR ÇELİK MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NDA BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

PANELİ YAPILDI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yeniçağa Yaşar Çe-

lik Meslek Yüksekokulu (YYÇMYO) Bağımlılıkla Mücadele 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen 

“Tütün, Alkol, Madde, Teknoloji Bağımlılığı ve Eleştirel 

Düşünme Paneli” Şair Dertli Konferans Salonu’nda ger-

çekleştirildi.

Panele Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Uğur Soykan, Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yük-

sekokulu akademik-idari personeli ile öğrenciler katıldı. 

Panelde Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Makbule Tokur 

Kesgin, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğr. 

Üyesi Doç. Dr. Bedriye Ak ve Dr. Öğr. Üyesi Songül Çağlar 

konuşmacı olarak yer aldı.

Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin “Tütün, Alkol ve Mad-

de Kullanım Bozuklukları”, Dr. Öğr. Üyesi Songül Çağlar 

“Teknoloji Bağımlılığı”, Doç. Dr. Bedriye Ak ise “Eleştirel 

Düşünme ve Bağımlılıklar” konularında sunum yaptı.

Panelde, günümüzde giderek artan bağımlılık sorunlarına 

dikkat çekilerek, bu sorunlarla mücadelede eleştirel dü-

şünmenin önemi vurgulandı. Konuşmacılar, tütün, alkol, 

madde ve teknoloji bağımlılıkları, birey ve toplum sağlığı 

üzerindeki olumsuz etkilerine değinerek, bu bağımlılık-

larla mücadelede alınması gereken önlemler hakkında 

bilgi verdi. 

Etkinlik sonunda, katılımcıların soruları yanıtlandı.
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Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi ile Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı 

Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğünün Üniversitemiz per-

soneline yönelik organize ettiği “Aile ve Kumar: Bağımlı-

lığın Sağlık, Hukuki ve Sosyal Yansımaları” başlıklı panel 

Kültür Merkezi Pembe Salonda yapıldı.

Etkinliğe Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Üniversitemiz 

Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Doç. Dr. Makbule Tokur Kesgin ve Üniversitemiz 

personeli katıldı. Etkinlikte Üniversitemiz Öğr. Üyesi Dr. 

Öğr. Üyesi Çiğdem Ceylan moderatör olarak yer alırken 

Bolu İzzet Baysal Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi 

Başhekimi Doç. Dr. Ayşegül Koç ile Üniversitemiz Öğr. 

Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özgür Başyiğit panelist olarak yer 

aldı.

Panelde Bolu İzzet Baysal Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Has-

tanesi Başhekimi Doç. Dr. Ayşegül Koç “Kumar Bağımlılığı 

ve Aile: Durum Ne kadar Ciddi?” başlıklı sunum yaparken 

Üniversitemiz Öğr. Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özgür Başyiğit 

“Kumar Bağımlılığı: Aile Bütünlüğü ve Hukuki Sorumlu-

luklar Yönüyle” başlıklı sunum yaptı.

Sunumların ardından soru cevap kısmına geçildi ve soru 

cevap kısmının bitmesiyle moderatör ve panelistlere te-

şekkür belgesi verildi.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.
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KUMAR BAĞIMLILIĞI PANELİ
YAPILDI
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Minik karateciler, 16 Mart 2025 Pazar günü yapılan ilk 

kuşak sınavında, beyaz kuşaktan sarı kuşağa geçmenin 

heyecanını yaşadı.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, AİBÜ Spor Kulübü 

ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SU-

YAM) iş birliğinde ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Alper Mülhim 

eğitmenliğinde çocuklara yönelik karate kursu düzenlen-

di. Çocukların büyük ilgi gösterdiği ve yaklaşık 6 aydır 

devam eden karate kursunun ilk kuşak sınavı yapıldı. Be-

yaz kuşaktan sarı kuşağa geçen çocukların heyecan ve 

mutluluğuna aileleri de ortak oldu.

Üniversitemiz, düzenlediği sportif etkinliklerle Türk spo-

runun alt yapısını oluşturacak lisanslı sporcuların yetiş-

mesine ve topluma katkı sunmaya devam ediyor.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber
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MİNİK KARATECİLERİN KUŞAK SINAVI 
HEYECANI
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Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından ger-

çekleştirilen Üniversitelerarası Atıcılık Türkiye Şampiyo-

nası Sakarya’da yapıldı.

Şampiyonaya 34 üniversite ve 115 sporcunun katılırken 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Seher 

Tokmak 10 metre havalı tabanca kategorisinde Türkiye 

Şampiyonu olarak önceki iki yılda olduğu gibi kürsünün 

zirvesinde yer aldı.

Ayrıca 10 metre havalı tabanca kadın takım kategorisin-

de; Seher Tokmak, Aybüke Bildircin ve Büşra Çayır’dan 

oluşan takımımız müsabakalar sonucunda 7. sırada yer 

aldı.

Konuyla ilgili konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı dereceye giren ve ödül alan öğrencileri 

tebrik edip başarılarının devamını diledi.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİSİ SEHER TOKMAK 
TÜRKİYE ŞAMPİYONU



 69MART 2025 - SAYI 17
BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I MART 2025  I    SAYI 17



www.ibu.edu.tr         

Mübarek Kurban Bayramınızı ve 
Ün�vers�tem�zden mezun olan kıymetl� öğrenc�ler�m�z� kutluyoruz. 

2023
MEZUNİYET TÖRENLERİ

ÜNİVERSİTEMİZDE MEZUNİYET HEYECANI

BAİBÜ BÜLTEN
B O L U  A B A N T  İ Z Z E T  B A Y S A L  Ü N İ V E R S İ T E S İ

www.ibu.edu.tr         

BAİBÜ BÜLTEN
Nisan-Mayıs-Haziran 2023 / Sayı 8


